

KPL/2020-21/BSE
02.02.2021



Bombay Stock Exchange Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers 25 th Floor, Dalal Street <u>MUMBAI - 400 001</u>	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 th floor Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex Bandra (E) MUMBAI – 400 051
Scrip Code : 530299	Symbol : KOTHARIPRO

Sub : COPIES OF BOARD MEETING NOTICE PUBLISHED IN NEWSPAPERS

Dear sir,

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are attaching herewith scanned copies of the below mentioned newspapers in which we have published Notice of the Company's Board Meeting for considering Un-audited Financial Results for the Third Quarter & Nine months ended on 31.12.2020. of our Company :-

NAME OF NEWSPAPERS	DATED	LANGUAGE	EDITION
Hindustan	2 nd February, 2020	Hindi	Kanpur
Business Standard	2 nd February, 2020	English	Lucknow
Business Standard	2 nd February, 2020	English	Ahmedabad
Business Standard	2 nd February, 2020	English	Bengaluru
Business Standard	2 nd February, 2020	English	Kolkata
Business Standard	2 nd February, 2020	English	Chandigarh
Business Standard	2 nd February, 2020	English	Hyderabad
Business Standard	2 nd February, 2020	English	New Delhi
Business Standard	2 nd February, 2020	English	Pune
Business Standard	2 nd February, 2020	English	Mumbai
Business Standard	2 nd February, 2020	English	Kochi
Business Standard	2 nd February, 2020	English	Bhubaneswar
Business Standard	2 nd February, 2020	English	Chennai

Please take the aforesaid on records.

Thanking you,

Yours faithfully
for KOTHARI PRODUCTS LTD.



(RAJ KUMAR GUPTA)
CS & COMPLIANCE OFFICER

FCS – 3281

Address :

"Pan Parag House
24/19, The Mall,
Kanpur

Regd. Off. : " Pan Parag House", 24/19, The Mall, Kanpur - 208 001 (INDIA)

Phone : +91 512 2312171-72-73-74 • Fax: +91 512 2312058

E-mail: kothari@panparag.com • Website : www.kothariproducts.in

CIN No. - L 16008 UP 1983 PLC 006254

K **KOTHARI**
PRODUCTS LIMITED

REGD. OFF : "PAN PARAG HOUSE", 24/19, THE MALL, KANPUR - 208 001
PH. : (0512) - 2312171 - 74 & FAX NO. : (91) (0512) 2312058
E-MAIL : rk Gupta@kothariproducts.in, Website : <http://www.kothariproducts.in>
CIN : L16008UP1983PLC006254

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 11th February, 2021, inter alia, to consider, approve and take on record the Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the Third Quarter & Nine months ended 31st December, 2020.

Further, pursuant to the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and Insider Trading Code of the Company, the trading window for trading in the shares of the Company has already been closed from Friday 1st January, 2021 and will reopen after 48 hours after the aforesaid results are made public on 11th February, 2021.

The aforesaid notice can also be seen at the Company's Web-site at www.kothariproducts.in and also at the www.bseindia.com & www.nseindia.com.

FOR KOTHARI PRODUCTS LIMITED
Sd/-

(RAJ KUMAR GUPTA)
CS & COMPLIANCE OFFICER
FCS-3281

PLACE: KANPUR
DATE : 1ST FEBRUARY, 2021

एमएसएमई सेक्टर को काफी उम्मीद थी, जो पूरी होते नहीं दिखी।
कोरोना ने पहली बार एफएमसीजी यानी फास्ट मूविंग

को उम्मीद थी लेकिन इस तरफ ध्यान नहीं दिया गया लेकिन काफी अच्छी बातें भी हैं।
वैश्विक महामारी में दुनियाभर

सरकार इस बात की सरकार व अच्छे सं

K कोठारी प्रोडक्ट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : "पवन प्रताप हउस" २४/१६, १६ मार्ग, कानपुर-२०००३
फोन नं. : (0512) 2312171 - 74 - फैक्स नं. : (0512) 2312058
ई-मेल : rk Gupta@kothariproducts.in, वेबसाइट : http://www.kothariproducts.in
सी-आई-एन : L16008UP1983PLC006254

दि० 11 फरवरी 2021 को आयोजित होने वाली मंडल बैठक की सूचना

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (लिस्टिंग ऑक्लिगेशन एंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) विनियम, 2015 के साथ पठित विनियम 47 के तहत नोटिस जारी की जाती है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक बृहस्पतिवार दि० 11 फरवरी 2021 को आयोजित की जायगी जिसमें अन्य बातों के साथ निम्नलिखित शामिल होगा :-

1. 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही एवं नौ महीने की अवधि के लिये अनअंकेक्षित, एकल एवं संघित वित्तीय परिणामों पर विचार करना और उसे अनुमोदित करना;

आपको यह भी सूचित किया जाता है कि कंपनी की प्रतिभूतियों में इन्साइडर ट्रेडिंग निषेध के लिये भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (लिस्टिंग ऑक्लिगेशन एंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) विनियम, 2015 के प्रावधानों एवं कंपनी की आचार संहिता के अनुसार सभी निदेशकों/अधिकारियों/पदनामित कर्मचारियों तथा कंपनी के विनिर्दिष्ट व्यक्तियों के लिये ट्रेडिंग विण्डो शुक्रवार दिनांक 1 जनवरी, 2021 से बन्द हो चुकी है और 11 फरवरी, 2021 को उपरोक्त परिणाम सार्वजनिक होने के 48 घण्टे के बाद फिर से ट्रेडिंग विण्डो खुलेगी।

उपरोक्त सूचना कंपनी की वेबसाइट www.kothariproducts.in पर तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज आफ इण्डिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर उपलब्ध होगी।

कृते कोठारी प्रोडक्ट्स लिमिटेड

हस्ताक्षर

(राज कुमार गुप्ता)

कंपनी सचिव तथा अनुपालन अधिकारी

FCS - 3281

स्थान : कानपुर

दिनांक : 1 फरवरी, 2021



1. This is t
Narain Tri
Laminated
2. The com
HOUSE N
3. We wish
Kanpur, Br

1. This is t
Dubey w/
Original Til
2. The corr
3A/46A/1
3. We wish
Kanpur, Br

1. This is t
Madhuma
Title Deed
2. The com
HOUSE N
3. We wish
Kanpur, Br

1. This is i
mortgage
2. The com
HOUSE N
3. We wish
Kanpur, Br

In case an
and also v
days from

Date: 02